
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 224 Recife, 27 de novembro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UPE Campus Petrolina
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  0028/2021  –  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº001/2021  com objeto  Registro  de Preço para
eventual fornecimento de equipamentos de ar condicionados para
a UPE – Campus Petrolina e Campus Garanhuns, em favor das
empresas:  MC TECH COMERCIO E SERVICO LTDA CNPJ nº
14.024.014/0001-50,  com o  valor  de  R$42.500,00  (quarenta  e
dois  mil  reais  e  quinhentos  reais)  para  o  item  3(três)  e
R$8.111,65  (oito  mil  cento  e  onze  reais  e  sessenta  e  cinco
centavos) para o item 4(quatro) e da empresa CMT COMERCIO
E  SERVICOS  DE  EQUIPAMENTO  ELETRO  ELETRONICOS
EIRELI  CNPJnº35.474.983/0001-82  com  o  valor  de
R$313.336,00 (trezentos e treze mil trezentos e trinta e seis reais)
para o item 6 (seis) e R$100.504,00(cem mil quinhentos e quatro
reais) para o item 7(sete). Petrolina,  24 de novembro de 2021.
Prof. Tarcisio Fulgêncio Alves da Silva.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  0030/2021  –  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº002/2021 com objeto Registro de Preços para o
fornecimento eventual de móveis e eletros, em favor da empresa:
MC  INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  D  EMÓVEIS  LTDA,  CNPJ
nº41.043.317/0001-92  com o  valor  de  R$76.333,00  (setenta  e
seis mil trezentos e trinta e três reais) para o Lote I. Petrolina, 24
de novembro de 2021. Prof. Tarcisio Fulgêncio Alves da Silva.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
KPPPI8BKAG-9H9R0VSODW-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=KPPPI8BKAG-
9H9R0VSODW-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 224 Recife, 27 de novembro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2021-11-28T11:08:50-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




